
Бр. 6   страна 132   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за финансии и локален

економски развој

1. Се формира Комисија за финансии  и локален економски развој на Советот на
Општина Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:

а) за претседател – Борче Стојчевски, член на Советот.

б) за членови:
- Влатко Ристовски, член на Советот;
- Слаѓана Митовска - член на Советот;
- Борјанчо Мицевски, член на Советот; и
- Миле Трајковски.
3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на Комисија

за финансии и локален економски развој

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за финансии и локален
економски развој, што Советот го донесе на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Бр. 6   страна 133   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување

на просторот, заштита на животната средина и природа



1. Се формира Комисија за урбанистичко планирање, уредување на просторот,
заштита на животната средина и природа на Советот на Општина Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
а) за претседател –Стефан Михаиловски, член на Советот.
б) за членови:
- Моме Крстевски, член на Советот;
- Софија Николовска, член на Советот;
- Раде Станковски, член на Советот; и
- Ратко Павловски, член на Советот.

3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на Комисија

за урбанистичко планирање, уредување на просторот,
заштита на животната средина и природата

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за урбанистичко планирање,
уредување на просторот, заштита на животната средина и природата, што Советот го
донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

___________________

Бр. 6   страна 134   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за комунални работи и сообраќај

1. Се формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на Општина
Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
а) за претседател – Моме Крстевски, член на Советот.
б) за членови:

- Оливер Бошковски, член на Советот;
- Каранфилко Станковски, член на Советот;
- Стефан Максимовски, член на Советот; и
- Соња Мазакова, член на Советот.



3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на Комисија

за комунални работи и сообраќај

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за комунални работи и
сообраќај, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

__________________

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Бр. 6 страна 135   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за јавни дејности

1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка.
2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:

а) за претседател – Бранко Стаменковски, член на Советот;
б) за членови:

- Сретимир Николовски, член на Советот;
- Зоран Цветковски, член на Советот;
- Изабела Павловска, член на Советот; и
- Ратко Павловски, член на Советот.

3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на

Комисија за јавни дејности



1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за јавни дејности, што Советот
го донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за Статут и прописи

1. Се формира Комисија за Статут и прописи на Советот на Општина Крива
Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
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а) за претседател – Слаѓана Јовановска - Беќарова, член на Советот.
б) за членови:

- Софија  Николовска, член на Советот;
- Бранко Стаменковски, член на Советот;
- Сретимир Николовски, член на Советот; и
- Миле Трајковски, член на Советот.

3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на

Комисија за статут и прописи

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за статут и прописи, што
Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе



Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за еднакви можности на

жените и мажите

1. Се формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на Советот на
Општина Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
а) за претседател – Раде Станковски, член на Советот.
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б) за членови:
- Соња Мазаковска, член на Советот;
- Слаѓана  Митовска, член на Советот;
- Оливер Бошковски, член на Советот; и
- Зоран Цветковски, член на Советот.

3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка M-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на

Комисија за еднакви можности на мажите и жените

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за еднакви можности на
мажите и жените, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање Комисија за меѓуопштинска и

меѓународна соработка

1. Се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот на
Општина Крива Паланка.

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат:
а) за претседател –Милка Митовска, претседател на Советот.
б) за членови:

- Влатко Ристовски, член на Советот;
- Борче Стојчевски, член на Советот;
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- Бранко Стаменковски, член на Советот; и
- Изабела Павловска, член на Советот.
3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање на

Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за меѓуопштинска и
меѓународна соработка, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 08.05.2013
година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовскис.р.

______________________

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на
Општина Крива Паланка – пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“
бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013
година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Квартален извештај за извршување на

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал
во 2013 година

1.Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива
Паланка К 1, К 2 и К3 за I квартал за  2013 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________
Бр. 6   страна 139   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.05 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување  на Одлуката за усвојување на Квартален извештај за

извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за К1, К2 и К3
за I квартал во 2013 година



1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на
Буџетот на Општина Крива Паланка за К1, К2 и К3  за I квартал во 2013 година,  што
Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

____________________

Врз основа на член 14, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), а во согласност со Законот за заштита и
спасување („Службен весник на РМ“ бр. 36/04), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 08.05.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Елаборатот од Комисијата за проценка и утврдување на висината

на штетата од природни непогоди  во Општина Крива Паланка

1. Се усвојува Елаборатот од Комисијата за проценка и утврдување на висината на
штетата од природни непогоди – поројни дождови и поплави на ден  25 и 26.  02. 2013
година, на одредени подрачја на Општина Крива Паланка.

2. Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Палнака М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Елаборат од Комисијата за проценка

и утврдување на висината на штетата од природни непогоди во  Општина Крива
Паланка

Бр. 6   страна 140   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Елаборат од Комисијата за проценка и
утврдување на висината на штетата од природни непогоди во Општина Крива Паланка, што
Советот ја донесе на 2-та седница одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год.                                                                                     Градоначалник,
Крива Паланка                                                                 Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник
на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен
весник на РМ“ бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11 и 144/12) и член 14 од Статутот
на општината Крива Паланка („Службен гласник на општината Крива Паланка“бр.08/10),
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013 година ,
донесе

О Д Л У К А



За дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови и Локална
урбанистичка планска документација за општината Крива Паланка за 2013 година

Член 1
Се дополнува Програмата за изработка на урбанистички планови и локална

урбанистичка планска документација за општината Крива Паланка за 2013 година бр.07-
3586/25 од 30.11.2012 година, објавена во „Службен гласник на општината Крива Паланка“
и тоа:

• Во точка А по алинеја 15 од Програмата за изработка на урбанистички планови и
локална урбанистичка планска документација за 2013 година се додава нова алинеа
16 која гласи:
16. „Изработка на изменување и дополнување на Урбанистички план за с.

Мождивњак во општината Крива Паланка“.
Член 2

Финансиската вредност на работите предвидени со Програмата за изработка на
урбанистички планови за 2013 година ќе се зголеми за 26.000,оо денари, а
надоместокот ќе го финансира иницијаторот на постапката.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на општината Крива Паланка.

Бр.07 - 1321/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

__________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

Бр. 6   страна 141   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за дополнување  на Програма за изработка на

урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација за Општина
Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за изработка на
урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација за Општина Крива
Паланка за 2013 година , што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 08.05.2013
година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски

_______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.



Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа на ул.„Партизанска“ во Крива Паланка на к.п.бр.377/2 сопственост
на Далова Даница.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка

за овој локалитет е предвидена изградба на пешачка патека и мост на Домачки Дол.
Член 4

Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска
документација на која локалитетот ќе се пренамени за индивидуално домување, а
предвидената пешачка патека ќе има друга местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.
Бр.07-1321/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Бр. 6   страна 142   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п.377/2 сопственост на Далова Даница ул.„Партизанска“-Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.377/2 сопственост на
Далова Даница Ул.„Партизанска“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та
седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

_________________
Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/10), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013 г.
донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се
изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа на ул.„Браќа Миладинови“ во Крива Паланка на к.п.бр.6654
сопственост на Стојанче Ѓорѓиевски.

Член 3
Според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка овој

локалитет не е опфатен.
Член 4

Со изработка на измени и дополнување на ДУП за овој локалитет истиот ќе влезе
во опфатот на планот со намена индивидуално домување.



Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.
Бр.07-1321/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

____________________
Бр. 6   страна 143   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п.6654/2 сопственост на Стојанче Ѓоргиевски ул.„Браќа Миладинови“-

Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.6654 сопственост на
Стојанче Ѓоргиевски Ул.„Браќа Миладинови“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-
та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во нас. Домачки Дол во општината Крива Паланка на к.п.бр.97/1
сопственост на Република Македонија и к.п.бр.97/2 сопственост на Јорданка Станиславова.
Никола Станојев и Стоичко Станојев.

Член 3
Локалитетот на кој се наоѓаат к.п.бр.97/1 и к.п.бр.97/2 во К.О. Крива Паланка е

надвор од опфатот на урбанистичкиот план на Крива Паланка.
Член 4

Со донесување на измени и дополнување на урбанистички план за Крива Паланка
намената на овој локалитет ќе биде индивидуално домување А1.
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Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Крива Паланка.

Бр.07-1321/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесe

З А К Л У Ч О К

За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на

К.п.97/1 сопственост на РМ. и 92/2 сопственост на Јорданка Станиславова, Никола
Станојев и Стоичко Станојев  ул.„Домачки дол“ - Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.97/1 сопственост на
РМ и 97/2 сопственост на Јорданка Станиславова, Никола Станојев и Стоичко Станојев
Ул.„Домачки дол“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
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Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа на ул.„8-ми Септември“ во Крива Паланка на к.п.бр.385/2
сопственост на Стојановски Ванчо.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка

за овој локалитет е предвидена изградба на железничка пруга со заштитен појас.
Член 4

Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска
документација на која локалитетот ќе се пренамени за индивидуално домување, а трасата
на железничката пруга има друга местоположба.



Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.

Бр.07-1321/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п.385/2 сопственост на  Стојановски Ванчо ул.„8-ми Септември“ –

Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. 385/2 сопственост на
Стојановски Ванчо  Ул.„8-ми Септември“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та
седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 1321/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. Донесе

Бр. 6   страна 146   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се
изврши усогласување на намените.

Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа на ул.„Вардарска“ во Крива Паланка на к.п.бр.6950 сопственост на
Новков Драган и к.п.бр.6954 сопственост на Република Македонија..

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка

за к.п.бр.6950 е предвидено дворно место на индивидуални станбени згради А1-
индивидуално домување, а на к.п.бр.6954 е предвидена изградба на улица.

Член 4
Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска

документација на која локалитетот ќе остане дворно место на индивидуални станбени
згради А1-индивидуално домување, а додека предвидената улица ќе добие друга
местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.
Бр.07-1321/31 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

08.05.2013 год. Претседател,



Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.
_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п .6950 сопственост на Новков Драган и к.п.бр.6954 сопственост на Република

Македонија. – Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. 6950 сопственост на
Новков Драган и к.п.бр.6954 сопственост на Република Македонија.– Крива Паланка, што
Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 1321/32 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с,р,

_______________________
Бр. 6   страна 147   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на ул.„Македонска“ во Крива Паланка на к.п.бр.927 сопственост на
Ристовски Драган и Стојковски Велко од Крива Паланка.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка

за овој локалитет е предвидено дворно место на индивидуални станбени згради А1-
индивидуално домување, а еден дел зафаќа станбена улица.

Член 4
Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска

документација на која локалитетот ќе остане дворно место на индивидуални станбени
згради А1-индивидуално домување, а додека улицата ќе добие друга местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.

Бр.07-1321/33 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М.р.Борче Стојчевски,с.р.

_______________________



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
сопственост на Ристовски Драган и Стојковски Велко и к.п.бр.927 ул.„Македонска“ –

Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п. 927 сопственост на
Ристовски Драган и Стојковски Велко – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та
седница, одржана на 08.05.2013 година.
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2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/34 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовскис.р.

_________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и
член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“
бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
г. донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на ул.„Климент Охридски“ во Крива Паланка на к.п.бр.3932
сопственост на Димитров Борис и к.п.бр.4649/1 сопственост на Република Македонија.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка

за к.п.бр.3932 е предвидено дворно место на индивидуални станбени згради А1-
индивидуално домување, а за к.п.бр.4649 е предвидено изградба на улица.

Член 4
Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска

документација на која локалитетот ќе остане дворно место на индивидуални станбени
згради А1-индивидуално домување, а додека предвидената улица ќе добие друга
местоположба.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен

гласник на Општина Крива Паланка.

Бр.07-1321/35 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен



гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

Бр. 6   страна 149   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените сопственост на
Димитров Борис к.п.бр.3932 ул.Климент Охридски“ – Крива Паланка и к.п.4649/1

сопственост на РМ

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.3932 Ул.„Климент
Охридски“ сопственост на Димитров Борис – Крива Паланка и к.п.4649/1 сопственост на
РМ, што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/36 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски.с.р.

_______________________

Врз основа на член 50-а став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(„Службен весник на РМ“ бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11 и 144/12) и член 14 од
Статутот на општината Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка
бр.08/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013
година, донесе

О Д Л У К А
За измена на Одлуката за утврдување на потреба од изработка на локална

урбанистичка планска документација за градежна
парцела составена од дел од к.п.бр.5382 во КО Кркља

Член 1
Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување на потреба од

изработка на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела составена
од дел од к.п.бр.5382 во К.О. Кркља донесена на седница на Совет на Општина Крива
Паланка под број 07-512/11 од 27.02.2012 година, а објавена во службен гласник на
општината Крива Паланка бр.02/2012.

Член 2
Насловот на Одлуката се менува и гласи:„Одлука за утврдување на потреба од

изработка на локална урбанистичка планска документација за к.п.бр.379 во К.О. Б„с“.
Член 3

Членот 1 се менува и гласи:
„Се утврдува потреба од изработка на локална урбанистичка планска документација

за к.п.бр.379 на локалитет викан „Езерце“ К.О. Б“с во општината Крива Паланка.
Член 4

Членот 2 се менува и гласи:
„Границите на планскиот опфат на локалната урбанистичка планска документација

ќе биде во рамките на катастарската парцела бр.379 КО Б“с.
Бр. 6   страна 150   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Член 5
Членот 4 се менува и гласи:
„Просторот на опфат на локалната урбанистичка планска документација за

к.п.бр.379 е опфатот на границите на катастарската парцела“.
Член 6

Членот 5 се менува и гласи:
„Локалната урбанистичка планска документација за к.п.бр.379 содржи:
-планиран развој-текстуален дел и графички приказ;
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози.



Член 7
Членот 6 се менува и гласи:
„Локалната урбанистичка планска документација за к.п.бр.379 К.О. Б“с се заверува

со потпис и печат на Градоначалникот на општината Крива Паланка“.

Член 8
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во

Службен гласник на општината Крива Паланка.

Бр.07-1321/37 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

__________________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесe

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за измена на Одлуката за утврдување на потреба од
изработка на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела

составена од дел од к.п.бр.5382 во КО Кркља – Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за измена на Одлуката за утврдување на потреба од
израотка на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела сопствена
од дел од к.п. 5382 во КО Кркља - Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та  седница,
одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 1321/38 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

___________________
Врз  основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа

(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 14 став1 точка 41 од Статутот на Општина
Крива Паланка ( “Службен гласник на Oпштина Крива Паланка” бр.8/2010), a согласно член
12 став 1 точка 4 и став 2, член 14 став 2 и 3, член  39 став 2 и член 42  од Законот за
заштита на населението од заразните болести (“Сл.весник на РМ” бр. 66/04, 139/08 и 99/09
), Советот на општина Крива Паланка на седницата одржана на  08.05.2013 година, донесе
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О Д Л У К А
За усвојување на Програма за спроведување на мерки на превентивна дезинсекција

и дератизацијаст  како општа мерка за заштита на
населението од заразни болести

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува Програмата  за  спроведување на мерки на превентивна

дезинсекција и дератизацијаст  како општа мерка за заштита на населението од заразни
болести.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

Службен гласник  на Општина Крива Паланка.

Бр.07-1321/39 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен
весник на РМ“ бр. 05/02), член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка
(Службен гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/10), член 12 став 1  точка 4 и став 2,



член 14 став 2 и 3, член 39 став 2 и член 42  од Законот за заштита на населението од
заразни болести (“Службен весник на РМ“ бр. 66/04, 139/08 и 99/09), Советот на Општина
Крива Паланка на седницата одржана на ден 08.05.2013 година, ја донесе следната

П Р О Г Р А М А
за превентивна дезинсекција и дератизација во
Општина Крива Паланка за 2013 година

I.ВОВЕД
Како резултат на глобалното затоплување и климатските промени постои можност

за зголемување на бројот на заразни заболувања и појава на заболувања кои веќе се
искоренети или биле присутни  во минатото, како и појава на заболувања кои не се
карактеристични за нашето подрачје.Како резултата на глобалното затоплување и
климатските промени постои можност за појава на тропски и субтропски болести кои ги
пренесуваат комарците и други вектори. Поволните природни услови и микроклиматски
погодности обезбедуваат постојано присуство на бројни популации на комарци и други
штетни инсекти . Присуството на комарците, крлежите и другите штетни инсекти, како и
присуството на глодарите е перманенто присутен проблем кој мора да се решава  и со тоа
да се придонесе за обезбедување на поставената општествена цел - заштита на
населението од од штетните влијанија на овие биолошки врсти.

II.ЦЕЛИ
Целта на оваа Програма е интегрирано сузбивање на заразните болести предизвикани од
микроорганизми, штетници и глодари. Заради заштита на населението во Општина Крива
Паланка од заразни болести, штетници и глодари потребно е превземање на превентивна
дезинсекција и дератизација во Општина Крива Паланка.
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Со оваа Програма:

- Се регулира потребата од сузбивање на штетниците и глодарите;

- Се утврдува територијата на која ќе се спроведе дезинсекција и дератизација (
површина и објекти);

- Се утврдува правното лице кое ќе ја спроведува дезинсекцијата и
дератизацијата;

- Се утврдува начинот на финансирање.

III.АКТИВНОСТИ

Мерки и
активности

Место (локација) Надлежна
институција

Планирани
средства

Временски
период на
активност

1. Дезинсекција со
аерозапарашува
ње

Крива Паланка (градско
подрачје) – предвидени 330 ха

Општина
Крива
Паланка

300.000
денари

Јуни 2013
година

2. Дератизација - диви депонии
- јавни површини (парк,

плоштад, парк)
- канализациона мрежа

-Општина
Крива
Паланка
-ЈП
Комуналец

30.000 денари
6 месеци
(Јуни –

Декември 2013)

IV.СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
Спроведувањето на оваа Програма Општина Крива Паланка ќе ја реализира во

соработка со ЈП Комуналец – Крива Паланка, како и во соработка со Центар за јавно
здравје – Куманово.

За реализирање на активноста за превентивна дезинсекција предвидена со
Програмата, Општина Крива Паланка ќе спроведе јавна набавка за избор на правни лица
кои ќе ја спроведат  превентивната дезинсекција. За реализација
на активноста за превентивна дератизација ЈП Комуалец ќе изврши евидентирање на
површините за третирање, точките во канализациониот систем каде ќе се врши
дератизација,  отстранување на дивите депонии од јавните површини пред почеток на
процесот на дератизација, како и спроведување на јавна набавка за избор на правно лице
кое ќе ја спроведе превентивната дератизација.



За текот на спроведување на активностите, како и за датумите во кои е предвидено
спроведувањето на превентивната дезинсекција и дератизација, населението на општина
Крива Паланка ќе биде известувано преку веб страницата на Општина Крива Паланка
(www.krivapalanka.gov.mk), како и преку локалниот медиум ТВ Златен Канал.

V.ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ

Со реализација на оваа Програма се очекуваат следните резултати:
- Спроведување на редовна годишна превентивна дезинсекција и дератизација;

- Унапредување на здравјето на граѓаните на Општина Крива Паланка и заштита
од заразни заболувања;

- Ставање под контрола на размножувањето на штетниците и глодарите.
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VI.ФИНАНСИРАЊЕ
Превентивната дезинсекција  ќе се реализира со средства од Буџетот на Општина

Крива Паланка, додека превентивната дератизација ќе биде реализирана  со средства од
буџетот на  ЈП Комуналец.

VII.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/39 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување Одлуката за дополнување на Програма за спроведување на мерки

на превентивна дезинсекција и дератизација како општа мерка за заштита на
населението од заразни болести

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за спроведување на
мерки на превентивна дезинсекција и дератизација како општа мерка за заштита на
населението од зарасни болести , што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/40 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                             Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

___________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка
1(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2012 година

www.krivapalanka.gov.mk


Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка
за 2012 година, донесена со Одлуа на Училишниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/41 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_____________________
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Завршна
сметка на Средно општинско училиште „Ѓорче Петров“

Крива Паланка за 2012 година

1. Се прогласува Одлука за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче Петров“-
Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/42 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Основното

училиште „Јоаким Крчовски“Крива Паланка
за 2012 година

1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ – Крива
Паланка за 2013 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/43 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Завршна

сметка на Основно училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за 2012 година
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1. Се прогласува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“-
Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/44 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Основното

училиште „Илинден“ Крива Паланка за 2012 година

1. Се усвојува Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ – Крива Паланка
за 2012 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор.

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/45 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Завршна

сметка на Основно училиште „Илинден“ - Крива Паланка за 2012 година

1. Се прогласува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“- Крива
Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе  на 2-та  седница, одржана на 08.05.2013
година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/46 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________
Бр. 6   страна 156   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“
Крива Паланка за 2012 година



1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска
градинка „Детелинка“ - Крива Паланка за 2012 година, донесена со Одлука на Управниот
одбор.

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 –1321/47 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Завршна

сметка на ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка за 2012 година

1. Се прогласува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ОЈУДГ „Детелинка“-
Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/48 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

О Д   Л   У   К   А
За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом

„Боро Менков “ Крива Паланка за 2012 година

Бр. 6   страна 157   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива
Паланка за 2012 година, донесена со Одлука на Управниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 1321/49 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год.                                                                                         Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлука за усвојување на Завршна

сметка нa Дом за ученици „Боро Менков“ - Крива Паланка за 2012 година



1. Се прогласува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Дом за ученици „Боро
Менков“- Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе на 2-та  седница, одржана
на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/50 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с,р.

__________________

Врз основа на чл. 64 ст.3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на
Р. Македонија бр.05/2002), чл. 14 ст.1 т.30 од Статутот на Општина Крива Паланка
(“Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010), чл.2 ст.2 од Одлуката за
користење и располагање со стварите на Општина Крива Паланка, чл.3 ст.1 т.9 од Договор
за инвестирање во изградба на Спортската сала ,,ПЕТАР ПОП АРСОВ,, во Општина Крива
Паланка бр. 08-1900/1, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден
08.05.2013 година ја донесе следната:

О Д Л У К А
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР

СПОРТСКАТА САЛА ,,ПЕТАР ПОП АРСОВ,,

Член 1
Недвижната ствар – објект спортска сала ,,ПЕТАР ПОП АРСОВ,, - Крива Паланка,

Лоцирана на К.П. бр 302 и 302/2, предадена во сопственост на Општина Крива Паланка со
Договор за инвестирање во изградба на Спортската сала ,,ПЕТАР ПОП АРСОВ,, во
Општина Крива Паланка бр. 08-1900/1 од 29.05.2009 година и Записникот за
примопредавање на градежен објект – Спортска сала бр.08-1129/3 од 10.04.2013 година, се
дава на користење на СОУ Ѓорче Петров - Крива Паланка.

Бр. 6   страна 158   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Член 2
На СОУ “Ѓорче Петров“ недвижниот имот од член 1  се  дава заради развој и

омасовување на  спортско – рекреативни активности на локален и масовен спорт на
територијата на Општината Крива Паланка.

Член 3
Одржувањето на спортската сала Петар Поп Арсов се доделува на ЈП

“КОМУНАЛЕЦ“ Крива Паланка. Се задолжуваат СОУ “Ѓорче Петров“ Крива Паланка и
“КОМУНАЛЕЦ“ Крива Паланка поблиску да ги регулираат меѓусебните права и обврски кои
произлегуваат од одржувањето на Спортската Сала.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен

Гласник на Општината Крива Паланка.

Бр. 07-1321/51 Совет на Општина Крива Паланка
08.05.2013 год. Претседател
Крива Паланка М-р Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за отстапување на користење на недвижна

ствар Спортска сала „Петар Поп Арсов“ - Крива Паланка



1. Се прогласува Одлуката за преотстапување на користење на недвижна ствар
Спортска сала „Петар Поп Арсов“ – Крива Паланка што Советот ја донесе на 2-та седница
одржана на 08.05.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/52                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                 Дипл.прав. Арсенчо Алексовски.

_______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка

Бр. 6   страна 159   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

1. За членови на Управниот одбор на СОУ „Ѓорче Петров“–Крива Паланка, се
именуваат:

- Добринка Ѓорѓиевска  од Крива Паланка;
- Бобан Ѓорѓиевски  од Крива Паланка; и
- Татјана Радевска Митровска од Крива Паланка.
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-1321/53 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за именување членови во Училишниот одбор на
СОУ„Ѓорче Петров“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 1321/54 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на



ООУ–„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка

1. За членови на Управниот одбор на ООУ „Јоаким Крчовски“–Крива Паланка, се
именуваат:

- Зоран Вучковски од Крива Паланка;
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 07-1321/55 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_________________________
Бр. 6   страна 160 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на ОУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за именување членови во Училишниот одбор на
ОУ„Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана
на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/56 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на
Дом за ученици–„Боро Менков“ - Крива Паланка

1. За членови на Управниот одбор на Дом за ученици „Боро Менков “–Крива
Паланка, се именуваат:

- Дејан Ѓорѓиевски од Крива Паланка;
- Мирјана Тодоровска  од Крива Паланка; и
- Оливер Ѓорѓиевски  од Крива Паланка.

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-1321/57 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе



Бр. 6   страна 161 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за именување членови во Училишниот одбор на
ОУД„Боро Менков“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/58 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на

ЈП „Комуналец““ - Крива Паланка

1. За членови на Управниот одбор на ЈП  „Комуналец“–Крива Паланка, се именуваат:
- Ивица Давидовски од Крива Паланка;
- Драгана Стојановска од Крива Паланка;
- Анета М. Васева од Крива Паланка;
- Жаклина Наунова од Крива Паланка; и
- Дане Милошевски од Крива Паланка.

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-1321/59 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на ЈП„Комуналец“ – Крива Паланка

Бр. 6   страна 162 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

1. Се прогласува Решението за именување членови во Управен одбор на ЈП
„Комуналец“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на
08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/60 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА



10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сллужбен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана
на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови во Одборот за контрола на  материјално-

финансово работење на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка

1. За членови во Одборот за контрола на материјално-финансово работење на ЈП
„Комуналец“- Крива Паланка се именуваат:

- Станојко Стојановски од Крива Паланка;
- Гордана Стојановска од Крива Паланка;
- Влатко Ѓорѓиевски од Крива Паланка;
- Виолета Јакимовска од Крива Паланка; и
- Стојче Петровски од Крива Паланка.
2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-1321/61 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год.                                                                                          Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

Одборот за контрола на материјално финансовото работење
на ЈП„Комуналец“ – Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за именување членови во Одборот за контрола  на
материјално финансовото работење на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка, што Советот го
донесе  на 2-та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
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Бр. 08 – 1321/62 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на

Меѓуопштински центар за социјална работа - Крива Паланка

1. За членови на Управниот одбор на Меѓуопштински центар за социјална работа –
Крива Паланка, се именуваат:

-Жаклина Ѓорѓиевска  од Крива Паланка
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.



Бр. 07-1321/63 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на Меѓуопштинскиот центар за социјална работа – Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за именување членови во Управниот одбор на
Меѓуопштинскиот центар за социјална работа – Крива Паланка, што Советот го донесе  на
2-та  седница, одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/64 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Бр. 6   страна 164 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  членови на Управниот одбор на

Јавната установа за деца-Детска градинка
„Детелинка“- Крива Паланка

1. За членови на Управниот одбор на Јавната установа за деца – Детска градинка
„Детелинка“–Крива Паланка, се именуваат:

- Зорица Станковска од Крива Паланка;
- Никола Величковски од Крива Паланка; и
- Сашка Додевска од Крива Паланка.

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 07-1321/65 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за именување членови во

УО на Јавната установа за деца „Детелинка“ – Крива Паланка



1. Се прогласува Решението за именување членови во Управен одбор на Јавната
установа за деца „Детелинка“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на 2-та  седница,
одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 1321/66 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

________________________

Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, а во врска со член
140 од Деловникот на  Советот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива
Палнака на седницата, одржана на 08.05.2013 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За формирање Комисија за изработка на Програма за работа

на Советот на Општина Крива Паланка за 2013 година

1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на
Општина Крива Паланка за 2013 година, се именуваат:

Бр. 6   страна 165 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  13.05 .2013 год.

- Сретимир Николовски – член на Советот на Општина Крива Паланка;
- Милка Митовска – член на Советот на Општина Крива Паланка; и
- Борјанчо Мицевски– член на Советот на Општина Крива Паланка.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07- 1321/67 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
08.05.2013 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Решение за формирање Комисија за
изработка на Програма за работа на Советот на Општина

Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за изработка на Програма за
работа на Советот на Општина Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница,
одржана на 08.05.2013 година.

2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 1321/68 ОПШТИНА КРИВА
ПАЛАНКА
10.05.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

_______________________
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